(1) Francisco de Rades y Andrada, en la Historia de las órdenes de Caballería de Calatrava y Santiago, cap. 40 y 50. Gonzalo Argote de Molina en su obra *Nobleza de Andalucía*, Felipe Gandara, *Nobiliario, armas y triumphos de Galicia*, pág. 551, y 555. Antonio Cayetano de Sousa en la *Historia genealógica*, tomo 12, parte 1.ª pág. 226 y 685. Javier de Garma y Duran, *Theatro universal de España tomo 4*, y muchos otros que hablan del apellido paterno de Godoy. El apellido materno es muy noble entre los españoles: esto es evidente.

tissima, omnino toti ad ornamenta pacis conversi, disciplinis, artibus, ac typographiæ harum nutrici magis, magisque iuvandis, provehendis, et exornandis studebunt. Quod novum benevolentiae, ac favoris erga literarum studia vigente pace incrementum, non optare tantum, sed sperare debere certo etiam persuasissimum equidem habeo; praesertim cum sapientissimi Reges maximo consilio, summaque providentia primum sibi administrum delegerint, qui Imperii Hispanici, quam latissime illud patet, negotiis obeundis praesit, Alcudianum Ducem Emmanuelem Godoium, cui viro, et summum, perpetuumque splendorem affert prisca nobilitate generis claritudo monumentis historiarum abunde comprobata (2); et clarum eiusdem nominis memoriam facit cum singulare, atque eximium Catholicae Religionis, ac pietatis studium, tum suavis ingenii, morumque integritas, atque incredibilis in Catholicos Reges fides; tum demum mirificus erga nationem Hispanicam amor, cuius commoda, gloriam, et maiestatem pro virili procurare, id unum fixum in animo Dux praclarissimus habet. Quam veram praesagientis animi vaticinationem futuram esse iam cerno! Vos nempe, Reges Maximi, et Potentissimi vestris virtutibus, vestra liberalitate, vestro consilio effecturos, ut Hispaniis redeant illa vere aurea saecula Ferdinandi, atque Elisabethae, quorum imaginem tam ad vivum refertis. Neque minus certo vaticinator, animus Ducem Alcudianum Regiae vestrae voluntati maxime studentem, tum imperii Borbonici Hispanici maiestatem et decus, tum Hispanorum nomen, atque utilitates, tum scientiarum, atque artium incrementum, tum denique typographiæ honores ea sedulitate, eoque studio amplificaturum, quibus immortalem illum Ximenium apud Catholicos Reges usum perpetuo fuisse, Annales nostri testantur.

(1) Franciscus de Rades et Andrada in historia Ordinum Equestrium Calatravensis, et Iacobæi cap. 40, et 50. Gundisalvus Argote de Molina in opere *Nobleza de Andalucía*. Philippus Gandara *Nobiliario, armas y triumphos de Galicia* pag. 551., et 555. Antonius Caietanus de Sousa in *historia genealogica* tom. 12. part. I pag. 226. et 685. Xaverius de Garma, et Duran *Theatro universal de España* tom. 4. Et plures alii, qui de paterno Godoii cognomine verba faciunt. A matre cognomen, et summo in loco apud Hispanos, et nobilissimum esse, res est manifesta.